
 Č.j. 4294/1.20/22 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
(dále též jen „dodatek“) 

K Příkazní smlouvě na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi ze dne 31. 8. 2021 

(dále též jen „Smlouva“) 

Smluvní strany 

 
Příkazce 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „příkazce“ na straně jedné) 

a 

Příkazníkem 
Jiří Vopat  
IČO: 492 20 811 
se sídlem Jarošova 1191, 35601 Sokolov  
zastoupený Jiřím Vopatenm 
(dále jen „příkazník“) 

 
(společně také jako „Smluvní strany“) 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Příkazní smlouva na výkon koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi uzavřená mezi příkazcem a příkazníkem dne 31. 8. 2021 se 
mění v souladu s čl. 4.5 Smlouvy z důvodu prodloužení stavebních prací o 106 kalendářních dnů, 
do 15. 12. 2022. Příkazníkovi tedy v souladu s čl. 4.5 Smlouvy náleží odměna za prodloužení 
plnění (cena) ve výši sto šesti tři sta šedesáti pětin z ceny za plnění dle čl. 2 Smlouvy bez DPH 
uvedené v čl. 5.1 Smlouvy. 

2. V souladu s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na změně výše ceny sjednané v čl.  
5 smlouvy takto: 
původní text: 
5.1 Příkazce a příkazník se dohodli na (ceně) odměně za plnění podle Smlouvy takto: 

Cena za plnění dle čl. 2 Smlouvy bez DPH:  120 000,00 Kč 
DPH         25 200,00 Kč 
Cena za plnění dle čl. 2 Smlouvy vč. DPH:   145 200,00 Kč 

se nahrazuje novým: 

5.1 Příkazce a příkazník se dohodli na (ceně) odměně za plnění podle Smlouvy takto: 
Cena za plnění dle čl. 2 Smlouvy bez DPH:  154 849,32 Kč 
DPH         32 518,36 Kč 
Cena za plnění dle čl. 2 Smlouvy vč. DPH:   187 367,68 Kč 
 

 



 Č.j. 4294/1.20/22 

Stránka 2 z 2 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Dodatek je sepsána v českém jazyce. Dodatek je uzavírána v elektronické podobě, prostřednictvím 
uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem  
a podepsána elektronicky.  

 

 

Příkazník: 
Jiří Vopat 

Příkazce: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Sokolově …………………… Místo, datum V Opavě …………………… 
Jméno Jiří Vopat Jméno Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Pozice Majitel Pozice Generální inspektor SUIP 

Podpis 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 
 


	Smluvní strany
	I. Předmět dodatku
	II. Závěrečná ustanovení

